
 СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ
   СЕСІЯ

Р І Ш Е Н Н Я

Від                                 2024 року                                                                                            № 

Про надання ТОВ «ЮФБ ПОЛУПАНІВКА» дозволу на виготовлення 
детального плану території у зв’язку із зміною цільового призначення
земельної ділянки з метою  розміщення , будівництва , експлуатації
та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергорегулюючих підприємств , 
установ і організацій (для будівництва вітрової електростанції із 
встановленням 1(однієї) вітрової турбіни )за межами населеного пункту
села Полупанівка Тернопільського району Тернопільської області    
     Відповідно до п.34  ст.26  Закону України «Про місцеве  самоврядування в  Україні»  ,

керуючись  ст.10,19  Закону  України  «Про  регулювання  містобудівної  діяльності»  ,  ст  17

Закону України «Про основи містобудування» , Постановою Кабінету Міністрів України від

25.05.2011 року №555 «Про затвердження Порядку проведення громадських слухань щодо

врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації

на  місцевому  рівні»  ,  Наказом  Мінрегінбуду  України  від  16.11.2011  року  №  290  «Про

затвердження  Порядку  розроблення  містобудівної  документації»,розглянувши  клопотання

ТОВ «ЮФБ ПОЛУПАНІВКА» №3 від 18.07.2024 року на виготовлення детального плану

території для розміщення , будівництва , експлуатації  та обслуговування будівель і споруд

об’єктів  енергорегулюючих підприємств  ,  установ і  організацій  (для  будівництва  вітрової

електростанції  із  встановленням  1(однієї)  вітрової  турбіни)за  межами  с.Полупанівка

Тернопільського району Тернопільської області   міська рада -

                                                                  ВИРІШИЛА:

1.  Надати  дозвіл  ТОВ  «ЮФБ  Полупанівка»  на  розроблення  детального  плану  території

земельної ділянки площею 0,2700 га за кадастровим номером  6124687800:01:001:0756 для

розміщення  ,  будівництва  ,  експлуатації   та  обслуговування  будівель  і  споруд  об’єктів

енергорегулюючих  підприємств  ,  установ  і  організацій  (для  будівництва  вітрової

електростанції  із  встановленням  1(однієї)  вітрової  турбіни)за  межами  с.Полупанівка

Тернопільського району Тернопільської області.

2. Замовником розроблення детального плану території ,  вказаного в пункті 1 ,  визначити

виконавчий комітет Скалатської міської ради .

3. Фінансування робіт з розроблення детального плану території здійснити за рахунок коштів

ТОВ  «ЮФБ  ПОЛУПАНІВКА»   ,  згідно  з  частиною  3,4  статті  10  Закону  України  «Про

регулювання містобудівної діяльності».

4.  Після  виготовлення  детального  плану  території  та  проведення  громадських  слухань   ,

надати його на затвердження  сесії Скалатської міської ради. 

5.Надати дозвіл на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної  ділянки

площею  0,2700  га   з  метою  зміни  цільового  призначення  (з  особистого  селянського

господарства  на  землі  для  розміщення  ,  будівництва  ,  експлуатації   та  обслуговування

будівель  і  споруд  об’єктів  енергорегулюючих  підприємств  ,  установ  і  організацій  (для

будівництва вітрової електростанції. 



6.Уповноважити міського голову укласти договір на виконання робіт з розроблення проекту

землеустрою  щодо  відведення  земельної  ділянки   площею  0,2700  га.    за  кадастровим

номером  6124687800:01:001:0756 з метою зміни її цільового призначення  для розміщення ,

будівництва , експлуатації  та обслуговування будівель і споруд об’єктів енергорегулюючих

підприємств  ,  установ  і  організацій  (для  будівництва  вітрової  електростанції  із

встановленням 1(однієї) вітрової турбіни)за межами с.Полупанівка Тернопільського району

Тернопільської  області    з суб’єктом  господарської  діяльності,  що  є  виконавцем  робіт  із

землеустрою згідно із законом.

7.Виготолений проект землеустрою представити на розгляд сесії Скалатської міської ради.

8. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань земельних

відносин ,природокористування ,планування території  ,будівництва та охорони природи.

Міський голова                                                                                                   Петро  САВОНЧАК


